
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:20

Serie n° 7 di 7
2 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 01:40.0
3 GUAGNANO GABRIELE 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
4 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
5 NICHELE MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 5 di 7
1 GRESELIN JACOPO 2010 SCHIO NUOTO 01:40.0
2 CANALE ENRICO 2010 SCHIO NUOTO 01:15.0
3 DAL ZOTTO EMIL 2010 SCHIO NUOTO 01:10.0
4 ZANNONI TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 01:15.0
5 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
6 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 4 di 7
1 SOSSELLA NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:05.0
2 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 01:04.3
3 PIETROBELLI LUCA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 01:00.3
5 ROSSI MATTIA 2010 SCHIO NUOTO 01:05.0
6 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 01:05.0

Serie n° 3 di 7
1 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 00:58.3
2 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 00:55.8
3 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 00:55.0
4 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
5 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:57.1
6 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:00.0

Serie n° 2 di 7
1 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.3
2 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.5
3 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 00:51.0
4 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 00:52.0
5 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 00:52.7
6 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 00:54.9

Serie n° 1 di 7
1 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.3
2 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 00:47.3
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 00:41.6
4 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:45.0
5 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 00:48.9
6 VETTORATO NICOLO' 2009 PADOVANUOTO 00:50.9
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:31

Serie n° 6 di 6
1 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 01:40.0
2 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
5 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 TOSI LAVINIA 2010 SCHIO NUOTO 01:20.0
3 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 01:15.0
4 ANZOLIN BENEDETTA 2011 SCHIO NUOTO 01:15.0
5 CANALE GIADA SOFIA 2011 AQUAREA VICENZA 01:40.0
6 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 01:05.6
2 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:03.1
3 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 01:01.1
4 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:01.3
5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:04.8
6 REGHELIN CHIARA 2011 SCHIO NUOTO 01:10.0

Serie n° 3 di 6
1 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 00:59.0
2 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:56.5
3 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.2
4 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:56.3
5 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:56.6
6 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 01:00.0

Serie n° 2 di 6
1 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:55.2
2 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 00:55.0
3 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 00:54.8
4 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
5 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
6 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 00:56.0

Serie n° 1 di 6
1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 00:53.3
2 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 00:52.1
3 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 00:49.0
4 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 00:49.6
5 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:52.6
6 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 00:54.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:40

Serie n° 7 di 7
2 ZANON RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0
3 MINNITI RICCARDO 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0
4 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 CURTO FRANCESCO ANTONIO 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
2 NICHELE MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 ZANCAN MATTEO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 GUAGNANO GABRIELE 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 5 di 7
1 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
2 DE BONI STEFANO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 BATTISTELLA GIOELE 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
6 BUZZONI JONATHAN 2010 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 7
1 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS 02:04.0
2 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 02:00.0
3 STRAGLIOTTO DANIEL 2010 AQUAPOLIS 02:00.0
4 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 02:00.0
5 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 02:00.0
6 PAGNAN CARLO 2010 AQUAPOLIS 02:15.0

Serie n° 3 di 7
1 DAL MASCHIO PIETRO 2009 PADOVANUOTO 01:55.7
2 BORTOLAMI CARLO 2009 PADOVANUOTO 01:50.0
3 D'ANDREA LEONARDO 2009 SCHIO NUOTO 01:45.0
4 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.2
5 LAMANUZZI LEONARDO 2010 PADOVANUOTO 01:55.0
6 GRANZIERO PIETRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:55.9

Serie n° 2 di 7
1 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:44.7
2 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:43.9
3 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 01:39.2
4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.8
5 POZZA ALESSANDRO 2009 SCHIO NUOTO 01:44.5
6 CHIMETTO PIETRO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0

Serie n° 1 di 7
1 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
2 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.3
3 TISO STEFANO 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:25.0
4 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
5 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
6 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS 01:35.4

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 14:59

Serie n° 6 di 6
2 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 MOTTA FANNY GINEVRA 2010 PADOVANUOTO 03:20.0
4 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
3 BASILE MICHELLE 2010 AQUAPOLIS 02:15.0
4 BAGNARA VITTORIA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
5 CIOABA ANASTASIA 2011 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 NARDIOTTI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 02:10.0
2 PRIORE ANITA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.1
3 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.1
4 BENATO ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 02:00.2
5 GARLANT MIRACHIAN ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:05.4
6 BOCCIGNONE ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 02:10.0

Serie n° 3 di 6
1 DALLA ZUANNA LUCIA 2011 AQUAPOLIS 02:00.0
2 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 01:52.9
3 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.3
4 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:51.5
5 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS 01:55.1
6 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 6
1 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:50.0
2 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:50.0
3 FAVERO ALICE 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:46.6
4 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:48.1
5 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:50.0
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:50.2

Serie n° 1 di 6
1 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 01:45.0
2 PORNARO BLUE 2010 SCHIO NUOTO 01:42.2
3 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:36.8
4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 01:40.0
5 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTO 01:44.8
6 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:45.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:15

Serie n° 3 di 3
2 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA 03:20.0
4 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
4 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 MILAN GIANLUCA 2009 PADOVANUOTO 01:50.0
2 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:35.0
3 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:28.0
4 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.7
5 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTO 01:44.6
6 BRAGHETTO DANIELE 2009 PADOVANUOTO 02:11.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 SANTI MARCELLA ZOE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
2 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 02:00.5
3 MUSSONI ELEONORA 2010 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
4 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:51.0
5 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:29

Serie n° 3 di 3
2 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
4 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 06:40.0
5 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 06:40.0
2 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 04:00.0
3 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:41.4
4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:59.6
5 VANZAN ALESSANDRO 2009 PLEBISCITO PADOVA 04:02.4

Serie n° 1 di 3
1 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:17.4
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:10.0
3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS 03:00.3
4 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 03:10.0
5 GRIGOLETTO NICOLO' 2009 AQUAPOLIS 03:17.2
6 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:20.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/01/2020 ore 15:47

Serie n° 2 di 2
1 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
2 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 04:00.0
3 MUNERATI GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 03:45.9
4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 04:00.0
5 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 04:00.0

Serie n° 1 di 2
1 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 03:45.0
2 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS 03:33.1
3 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS 03:25.0
4 COLLESEI IRENE 2010 PADOVANUOTO 03:30.9
5 SARTORI CAROLINA 2010 PLEBISCITO PADOVA 03:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
2 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:55.1
3 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:50.9
4 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:53.5
5 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0
6 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:50.0
2 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:49.2
3 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:47.2
4 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:48.5
5 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:49.4
6 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:50.1

Serie n° 1 di 3
1 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:45.4
2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
3 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:42.9
4 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.4
5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 00:44.4
6 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:46.5

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
2 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:40.0
3 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 01:06.3
4 IDROSCOPI ADELE 2009 SCHIO NUOTO 01:20.0
5 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 00:55.7
3 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
4 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 00:55.0
5 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 00:57.6

Serie n° 4 di 6
1 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:52.9
2 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:52.0
3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:51.5
4 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:51.9
5 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.4
6 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0

Serie n° 3 di 6
1 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:51.2
2 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:50.0
3 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:50.0
4 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:50.0
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:50.5
6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:51.4

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:49.5
2 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.3
3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:48.0
4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:48.2
5 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:48.7
6 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 00:50.0

Serie n° 1 di 6
1 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 00:47.0
2 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:46.0
3 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 00:44.1
4 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:45.8
5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:46.4
6 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:48.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 16:53

Serie n° 5 di 5
1 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 03:30.0
2 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 03:26.7
3 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 03:14.3
4 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:25.9
5 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 03:30.0

Serie n° 4 di 5
1 TISO DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:10.7
2 TOMASIN DAVIDE 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:08.8
3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.7
4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 03:04.8
5 OLARI DAMIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:09.8
6 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 03:14.2

Serie n° 3 di 5
1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.2
2 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 02:52.6
3 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 02:51.5
4 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:51.6
5 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:54.1
6 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 03:01.6

Serie n° 2 di 5
1 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 02:49.3
2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.2
3 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 02:39.8
4 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
5 STIRBU VALENTINO 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:45.4
6 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 02:50.6

Serie n° 1 di 5
1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:38.3
2 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.2
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:13.0
4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:16.2
5 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.8
6 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO 02:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:10

Serie n° 6 di 6
1 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
2 BARBIERO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
3 TEMPORIN BEATRICE 2009 NUOTATORI PADOVANI 06:40.0
4 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 06:40.0
5 PACCAGNELLA PAOLA MARIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 06:40.0

Serie n° 5 di 6
1 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS 03:49.5
2 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 03:30.0
3 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 03:30.0
4 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO 03:30.0
5 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 03:31.3
6 COMPAGNO ANGELICA 2008 NUOTATORI PADOVANI 04:11.1

Serie n° 4 di 6
1 COSTOLA MARTA 2009 NUOTATORI PADOVANI 03:28.1
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:25.3
3 ZENERE MAYA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:11.0
4 MARCATO AGATA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:15.0
5 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 03:27.7
6 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLIS 03:30.0

Serie n° 3 di 6
1 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 03:05.2
2 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.4
3 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.0
4 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:59.1
5 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 03:03.0
6 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:06.2

Serie n° 2 di 6
1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 02:54.1
2 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.9
3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:47.6
4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 02:47.8
5 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 02:49.2
6 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 02:56.0

Serie n° 1 di 6
1 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:45.3
2 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.0
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 02:39.9
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 02:41.9
5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:44.5
6 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.2

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:41

Serie n° 3 di 3
1 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.2
2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:45.0
3 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.3
4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:39.2
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 01:48.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.8
2 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.7
5 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0

Serie n° 1 di 3
1 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.3
2 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:15.8
3 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.9
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:13.8
5 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0
6 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:23.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:47

Serie n° 3 di 3
1 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA 02:00.8
2 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0
3 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:50.0
4 FASOLO GRETA 2009 PLEBISCITO PADOVA 01:50.0
5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 01:45.0
2 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
3 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:35.0
4 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:39.0
5 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:42.3
6 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0

Serie n° 1 di 3
1 BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.3
2 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:23.0
4 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.9
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:29.2
6 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 17:54

Serie n° 1 di 1
1 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 13:20.0
2 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 07:12.1
3 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:09.5
4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 06:45.0
5 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 13:20.0
6 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 13:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
19/01/2020

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 18:16

Serie n° 1 di 1
2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 50:00.0
3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 19:45.9
4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 19:50.6

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 19/01/2020 ore 19:07

Serie n° 2 di 2
2 ALLEGRETTA, MARCHETTI, ALBERTI, NIZZARDO AQUAPOLIS 06:40.0
3 GARDIN, BALDIN, BARBIERO, BELLUCO  PADOVANUOTO 06:40.0
4 GUZUN, BEGHETTO, DEZUANNI, ZEN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 OLARI, TISO, BARBIERO, BERLINCIONI  PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
3 ZANELLATO, FASOLATO, BERNARDO, NINFO PADOVANUOTO 06:40.0
4 TOMASIN, STACCHIOTTI, FRANCESCHETTI, STIRBU PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
5 FERRARO, AIELLO DIDONE', FIORIN, CACHERO CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 19/01/2020 ore 19:21

Serie n° 2 di 2
2 MARCATO, COMPAGNO, GASTALDON, BORTOLAMI NUOTATORI PADOVANI 06:40.0
3 ALBERTIN, CERNA, BONACCORSO, MOSCA PADOVANUOTO 06:40.0
4 CALCAGNI, PASQUALON, FIUMARA, FRASSON CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
5 DE CAL, PERRUCCI, LASSATI, ROMARE  AQUAREA VICENZA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BARON, GUBIOLO, FERRARO, SANTI  AQUAPOLIS 06:40.0
3 STOCCO, MARGINA, SPINA, BITONTI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 FASOLO, RETTORE, ZULIN, BARBIERO  PLEBISCITO PADOVA 06:40.0
5 CASOTTO, BACCARIN, CIPRIOTTO, RUGGERO PADOVANUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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